
 
 

 

 

 

 
Direttore Generale                                                                                                   DETERMINAZIONE N. 69 

                                                                                                DEL 24 SETT. 2013 

 

 

Oggetto: Selezione pubblica per il conferimento di un contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa a supporto del Servizio Produzioni Zootecniche, per lo svolgimento di 
attività specialistica veterinaria nell’ambito del programma “Progetto pilota per la 
realizzazione di una campagna di informazione e comunicazione relativa alla peste 
suina africana in Sardegna”. 

Nomina della commissione di valutazione.  

Il Direttore Generale 

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13 di “Riforma degli enti agricoli e riordino delle 

funzioni in agricoltura. Istituzione delle Agenzie LAORE Sardegna, AGRIS Sardegna ed ARGEA 

Sardegna". 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31, recante "Disciplina del personale regionale 

dell'organizzazione degli uffici della Regione e successive modifiche. 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 5/15 dal 3 

febbraio 2011 che sostituisce lo Statuto approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 

25/37 del 3 Luglio 2007. 

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14 recante "Indirizzo, controllo, vigilanza e tutela 

degli enti, istituti ed aziende regionali e successive modifiche. 

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 34 del 5 febbraio 2013 con il quale è stato 

conferito l’incarico di direttore generale dell’Agenzia LAORE Sardegna al dott. Antonio Monni. 



 
 
Direttore Generale                                                                                 DETERMINAZIONE N. 69 

                                                                              DEL 24 SETT. 2013 

 

    

 

pag. 2 

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Produzioni Zootecniche n°489/2013 del 9 

settembre 2013 che autorizza l'avvio di una selezione pubblica per il conferimento, ad un 

soggetto esterno all'Agenzia, di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa a 

supporto del Servizio Produzioni Zootecniche, per lo svolgimento di attività specialistica in 

suinicoltura nell’ambito del “Progetto pilota per la realizzazione di una campagna di informazione 

e comunicazione relativa alla peste suina africana in Sardegna” finalizzato alla attuazione delle 

misure straordinarie di lotta alla Peste Suina Africana previste dal Decreto del Presidente della 

Regione Autonoma della Sardegna n° 56 del 3.5.2012; 

VISTO l’avviso pubblico emanato in esecuzione della predetta determinazione n°489/2013, che 

prevede la valutazione dei titoli presentati dai candidati e dell'eventuale colloquio fissato per il 

giorno 26 settembre 2013; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione incaricata della 

procedura di valutazione di cui sopra; 

ATTESO CHE in ragione delle competenze specifiche possono essere individuati, quali 

componenti della predetta commissione, i seguenti dipendenti: 

Presidente – Piero Iacuzzi – Direttore del Dipartimento degli Affari generali e della Contabilità 

Componente – Sandro Francesco Ciccu – Direttore del Servizio Produzioni Zootecniche 

Componente –  Daniela Sardo – SUT Nurra. 

 

 



 
 
Direttore Generale                                                                                 DETERMINAZIONE N. 69 

                                                                              DEL 24 SETT. 2013 

 

    

 

pag. 3 

DETERMINA 

1. DI NOMINARE, nelle persone di seguito elencate, la Commissione di valutazione della 

procedura pubblica per il conferimento di un contratto di collaborazione coordinata e 

continuativa a supporto del Servizio Produzioni Zootecniche, per lo svolgimento di attività 

specialistica nell’ambito del “Progetto pilota per la realizzazione di una campagna di 

informazione e comunicazione relativa alla peste suina africana in Sardegna”, per la 

attuazione delle misure straordinarie di lotta alla Peste Suina Africana previste dal Decreto 

del Presidente della Regione Autonoma della Sardegna n° 56 del 3.5.2012. 

Presidente – Piero Iacuzzi – Direttore del Dipartimento degli Affari generali e della Contabilità 

Componente – Sandro Francesco Ciccu – Direttore del Servizio Produzioni Zootecniche 

Componente – Daniela Sardo – SUT Nurra.  

2. DI NOMINARE quale Segretario verbalizzante della Commissione la Dott.ssa Maria Pia 

Geddo Lehmann del Dipartimento Produzioni Zootecniche. 

3. DI DARE MANDATO al Presidente della Commissione di convocare la stessa e di avviare la 

procedura di selezione in oggetto. 

4. DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all'Albo delle pubblicazioni 

ufficiali dell'Agenzia, sul sito internet istituzionale dell’Agenzia www.sardegnaagricoltura.it e 

sulla rete telematica interna. 

 

Il Direttore Generale 

Antonio Monni 

 

http://www.sardegnaagricoltura.it/

